CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO
ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ

Casa Lar Doce Lar

CNPJ: 17.995.012/0001-04

Fone: (43) 34772641

Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná

Edital nº 41/2021

Processo Seletivo Simplificado 002/2021

Edital de Divulgação do Resultado

Provisório do Processo Seletivo

Simplificado n.º 002/2021.

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Simplificado n.° 002/2021 do Consórcio Intermunicipal de Proteção à Criança e

ao Adolescente da Comarca de São João do Ivaí, Estado do Paraná no uso de

suas atribuições legais,

 TORNA PÚBLICO

O resultado provisório do Processo Seletivo Simplificado

acima citado, informando que conforme previsão no edital, dispõe os

interessados do prazo de 02 (dois) dias corridos para interposição de recurso,

utilizando-se do formulário constante anexo ao Edital de Abertura.

Cargo: Assistente Social 30h

Colocação Nome Pontuação

01 Karen Aparecida Vanzelli Martins 04

São João do Ivaí, 15 de Setembro de 2021

Primis de Oliveira

Presidente do Consórcio

Fabiana Suemi Miura Horikawa

Presidente da Comissão